MODULO DI ISCRIZIONE AL TERZO CERTAMEN
FISICO-MATEMATICO

“LEONARDO DA VINCI” — a.s.2025/26

Alla competizione possono partecipare esclusivamente gli studenti dell’'ultimo anno delle scuole secondarie di
secondo grado in possesso dei requisiti previsti dal Regolamento

TIPO DI SCUOLA

DENOMINAZIONE
DELLA SCUOLA

INDIRIZZO VIA/PIAZZA

CAP

COMUNE

PROVINCIA

TELEFONO DELLA
SCUOLA

EMAIL DELLA SCUOLA

DIRIGENTE
SCOLASTICO

DOCENTE
REFERENTE

TELEFONO DOCENTE
REFERENTE

(per comunicazioni
urgenti)

EMAIL DOCENTE
REFERENTE

NUMERO CANDIDATI




COMPILARE LA SEGUENTE TABELLA CON | DATI DELLE STUDENTESSE E
DEGLI STUDENTI CANDIDATI

N. | COGNOME E | DATA DI | LUOGO DI | CODICE CLASSE E
NOME NASCITA | NASCITA FISCALE SEZ. ANNO
CORRENTE

10

11

12

13

14

15

Allegare per ogni candidata/o le pagelle dei due anni precedenti



